
令和7年度学総兼関東大会　北部地区　男子　予選結果

シングルス（県大会出場本数27本） ダブルス（県大会出場本数15本）

順位 氏　名 学年 学校名 順位 学校名

1 髙橋　大樹 3 東京農大三 1 髙橋　大樹 田中　慶 3 2 東京農大三

2 沼田　悠太郎 3 早稲田本庄 2 菊池　広翔 梅木　綸太郎 3 2 東京農大三

3 鰐川　翔太 1 東京農大三 3 徳世　健人 広見　海 3 3 東京農大三

4 徳世　健人 3 東京農大三 4 沼田　悠太郎 矢野　優考 3 3 早稲田本庄

5 矢野　優考 3 早稲田本庄 5 枻川　旭 廣澤　周和 3 2 東京農大三

6 菊池　広翔 3 東京農大三 6 奈良　駿咲 鰐川　翔太 3 1 東京農大三

7 田中　慶 2 東京農大三 7 田中　優翔 田中　勝翔 2 2 熊谷西

8 梅木　綸太郎 2 東京農大三 8 権田　竣 舛水　勇人 3 3 東京農大三

9 奈良　駿咲 3 東京農大三 9 松﨑　幸多 山下　結誠 3 3 東京農大三

10 廣澤　周和 2 東京農大三 10 新井　煌之介 土井　悠貴 2 1 東京農大三

11 広見　海 3 東京農大三 11 徳世　悠人 滝口　哉人 3 1 東京農大三

12 枻川　旭 3 東京農大三 12 河野　寛也 高田ワチャラポン 3 3 正智深谷

13 田中　勝翔 2 熊谷西 13 中田　譲樹 山田　勇雅 2 1 東京農大三

14 有我　隼人 3 本庄 14 杉山　凌 荒井　悠輝 3 3 本庄東

15 大瀬　悠人 2 松山 15 中畦　吏都 栁澤　櫂斗 3 3 熊谷

16 田中　優翔 2 熊谷西 補1 土井　裕介 宮崎　奏 2 2 松山 ★

17 中田　譲樹 2 東京農大三

18 権田　竣 3 東京農大三

19 山田　勇雅 1 東京農大三

20 中田　琉生 2 早稲田本庄

21 新井　煌之介 2 東京農大三

22 舛水　勇人 3 東京農大三 ★ は組合せ抽選前日までの補欠となります。

23 根岸　鈴都 3 本庄東

24 徳世　悠人 3 東京農大三

25 嶌田　櫂斗 1 早稲田本庄

26 土井　悠貴 1 東京農大三

27 松﨑　幸多 3 東京農大三

補1 森田　伶哉 2 松山

補2 布施川　敬太 3 熊谷商業 ★

補3 山下　結誠 3 東京農大三

補4 山元　柊平 3 早稲田本庄

補5 中畦　吏都 3 熊谷 ★

補6 滝口　哉人 1 東京農大三

氏　　名 学　年



令和7年度学総兼関東大会北部地区予選　男子シングルスＢＥＳＴ64　2025/4/11,14

4/11熊谷運動公園、仙元山 4/14　岩鼻運動公園　　　　　8:30受付終了

男子シングルスＢＥＳＴ６４
県大会出場本数２7本

1
60 60

2
61 60

3
60 60

4
61 61

5
61 60

6
64 64

7
61 62

8
60 64

9
60 60

10
62 63

11
60 60

12
63 61

13
61 61

14
60 61

15
60

16 61
63 64

17 6 3
60 60

61 43ret.

60 60

76(3) 61

60 60

76(3) 63

60 60

62 63

61 60

62 62

63 61
シード

61 SS髙橋（農三） 62
1沼田（早本）

76(5) 2矢野（早本） 62
3鰐川（農三）

63 4徳世健（農三） 61
5田中（農三）

60 6菊池（農三） 62
7梅木（農三）
8中田（農三）

優勝決定戦

63

175

180

181

186

187

168

169

120

121

124

129

132

133

157

78

81

84

85

25

28

33

72

73

54

55

60

61

64

69

36

37

40

43

48

49

97

102

103

108

109

112

115

中畦

雨宮

（早本）

（正智）

（本庄）

（農三）

（早本）

（松山）

（早本）

（桶川）

（松山）

（桶川）

（農三）

（熊西）

（本東）

（熊谷）

奈良

五十嵐

小林

根岸

16

19

24

1

4

9

12

13

熊谷

扇原

土井

中田

新井

川田

田中勝

沼田

布施川

（農三）

（早本）

（熊商）

（正智）

嶌田

小野

遠藤

中田

田中

小宮

新井

広見

有我

梅野

斉藤

山元

中原

山田

黒井

（深一）

（農三）

（農三）

（本東）

松﨑 （農三）

今鉾 （本庄）

佐藤

（本庄）

（桶川）

（本庄）

（農三）

（熊谷）

（成徳）

163

172

（農三）

（本東）

（早本）

138

139

144

145

150

153

156

矢野

（農三）

モ―イン（成徳）

山下 （農三）

荒井 （本東）

鈴木 （熊商）

（早本）

田中優 （熊西）

舛水 （農三）

白木 （桶川）

嶋﨑 （熊谷）

権田

廣澤 （農三）

中島 （本庄）

石川

（熊谷）

大瀬 （松山）

新井 （農三）

中西 （進修）

代

（本庄）

梅木 （農三）

160

（早本）

枻川 （農三）

徳世悠 （農三）

竹田 （松山）

（農大三）

沼田　悠太郎
（早稲田本庄）

鰐川　翔太

小池

滝口 （農三）

菊池 （農三）

土井 （松山）

鰐川 （農三）

森田 （松山）

石川 （早本）

和田 （正智）吉岡

徳世健 （農三）

（本庄）

192

90

91

96

1

優勝 髙橋　大樹（農大三）

（早本）沼田

ＳＳ 髙橋 （農三）



令和7年度学総兼関東大会北部地区予選　男子シングルスＢＥＳＴ64　2025/4/11,14

4/11熊谷運動公園、仙元山 4/14　岩鼻運動公園　　　　　8:30受付終了
シングルス順位戦対戦表

3～4位決定戦 7～8位決定戦

75 62

5～8位決定戦 11～12位決定戦

76(6) 61

63
15～16位決定戦

61
w.o

9～16位決定戦
19～20位決定戦

40ret
63

75

64 21～24位決定戦

w.o 60

61 63

64 63

62
23～24位決定戦

13～16位決定戦 63

w.o
25～32位決定戦

62
60

62
61

17～32位決定戦 61

64 75

64 63

63 62

62 w.o

63
27～28位決定戦

60
63

63

76(4) 29～32位決定戦

61 63

62 63

62 w.o

60
31～32位決定戦

63
w.o

63

62

181 森田 （松山）

156 滝口 （農三）

181 森田 （松山）

84 布施川 （熊商）

84 布施川 （熊商）

103 山下 （農三）

133 松﨑 （農三）

12 土井 （農三）

37 中畦 （熊谷）

55 山元 （早本）

中田 （農三）

広見 （農三）

有我 （本庄）

田中 （農三）

157

48

120

96

97

12

13

25

49

144

145

85

169中田 （農三）

有我 （本庄）

田中優 （熊西）

梅木 （農三）

菊池 （農三）

廣澤 （農三）

48

73

37

55

61

84

85

103

109

132

120

168

24

48

72

73

120

121

168

180

36

133

156

157

権田 （農三）

舛水 （農三）

169

181 森田 （松山）

滝口 （農三）

新井 （農三）

徳世悠 （農三）

松﨑 （農三）

大瀬 （松山）

枻川 （農三）

枻川

徳世健 （農三）

矢野 （早本）

奈良 （農三）

田中優

中田

新井

嶌田

舛水

徳世悠

180

36

85

109

169

田中勝 （熊西）

徳世悠 （農三）

13

根岸 （本東）

嶌田 （早本）

中田 （農三）

（熊西）

（早本）

（農三）

（早本）

（農三）

（農三）

布施川 （熊商）

嶌田 （早本）

山下 （農三）

山元 （早本）

田中優 （熊西）

大瀬 （松山）

山田 （農三）

土井 （農三）

中田 （早本）

根岸 （本東）

中畦 （熊谷）

（農三）

梅木 （農三）

25

144

24 田中勝 （熊西）

（農三）

奈良

156 滝口 （農三）

37 中畦 （熊谷）

156 滝口 （農三）

37 中畦 （熊谷）

55 山元 （早本）

103 山下 （農三）



令和7年度学総兼関東大会北部地区予選　男子ダブルスＢＥＳＴ３２　2025/4/12,13

4/12 　熊谷運動公園　，4/13　仙元山　　8:30受付終了 

男子ダブルスＢＥＳＴ３２
県大会出場本数15本

1 #
60 60

2 #
60 63

3 #
64 60

4 #
62 64

5 #
w.o 60

6 #
60 62

7 #
61 60

8 #

9 #
62 60

10 #
61 76(0)

11 #
62 60

12 #
62 62

13 #
63 75

14 #
62 シード 60

15 1髙橋　田中（農三） #
60 2菊池　梅木（農三） 60

16 3沼田　矢野（早本） #
4奈良　鰐川（農三）

61

（農三）

（熊谷）

1

4

7

10

12

15

18

22

23

26

30

奈良 （農三） 梅木

杉山 （本東） 滝口

根岸 （本東） 新堀

31

鰐川 菊池88

34

39

41

44

井上 （熊商）

松崎 （農三） 栁澤山下 中畦83

原 （深一）中村 八島84

（農三）荒井 徳世悠77

大瀬 （松山） 山元 （早本）森田 石川78

（本庄）中原 今鉾
準優勝

71

有我 （本庄） 中島 （本庄）吉岡 石川74

菊池・梅木
（　農大三　）

（深一）工藤 長瀬
髙橋・田中

63

徳世健 （農三） 廣澤 （農三）広見 枻川67

権田 （農三） 山田 （農三）舛水 中田66

梅野 （桶川） 保坂
（　農大三　）

（熊西）嶌田 田中

土井 （松山） 和田 （正智）宮崎 斉藤
優勝

56

60

中田 （早本） 田中

（早本）田中 沼田

水野 （熊谷） 福島 （熊西）笠原 虫明

45

48

髙橋 （農三） 矢野

（農三）高田 新井

寺山 （本庄） 新井 （熊谷）松澤 原田

50

53

河野 （正智） 土井



令和7年度学総兼関東大会北部地区予選　男子ダブルスＢＥＳＴ３２　2025/4/12,13

4/12 　熊谷運動公園　，4/1３　仙元山　　8:30受付終了 
ダブルス順位戦対戦表

3～4位決定戦

76(9)

5～8位決定戦 7～8位決定戦

64 63

64

64

9～16位決定戦 11～12位決定戦

64 63

63

62 15～16位決定戦

75 61

64

62

61

13～16位決定戦

61

60

61

23

45

22

44

56

67

徳世悠

松崎

田中 （熊西）

沼田 （早本）矢野

徳世健 （農三）広見

15

50

高田

宮崎

荒井

山下

土井

（農三）

（農三）

中畦 （熊谷）栁澤

羽鳥 （本庄）

梅澤 （本東）

滝口

中田 （農三）山田

（松山）宮崎

新井 （農三） 中畦 （熊谷）栁澤

河野 （正智）

土井 （松山）

杉山 （本東）

高田 （正智）

滝口 （農三）

土井

枻川 （農三）

田中

廣澤

権田 （農三） 権田 （農三）舛水舛水 22

奈良 （農三） 田中 （熊西）田中鰐川 56

83

7

31

39

66

77

7 河野

77 徳世悠

15

83

15 土井 宮崎 （松山）

31 杉山 荒井 （本東）

66 中田 山田 （農三）

83 中畦 栁澤 （熊谷）


